
 
 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Перший проректор з НПР ______________ ДУТЧАК М. В. 
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Р О З К Л А Д 
зимової екзаменаційної сесії 2020-2021 н. р. 

для здобувачів вищої освіти ступіня магістра ІІ року навчання 
факультету спорту та менеджменту 

 
 
 

Дисципліна Ауд. 2М2-МЕ1 2М2-МЕ2 2М2-СМ1 2М2-СМ2 
Актуальні проблеми 

підприємництва у сфері 

ФКіС 

 08.12 

9.00 

09.12 

9.00 

10.12 

9.00 

11.12 

9.00 

 
 
 
  Начальник 

навчально-методичного відділу      С. І. Попович 


